**X**risticola le. vide in ch̄ in iii littera.

vocalis est. et ideo potest terminare  
fillabam et incipere quacūq; conso-  
nante sequente uel p̄cedente sic om-  
nes uocales faciūt. et scribitur tan-  
tum in ḡos dōnibus uel barbaris  
apud lannos. si non ubiqz. unde sic  
pleniū dixi in principio nono littere  
videlicet in I in multis dōnibus ḡ  
os uel barbaris an debent scribi p̄  
p̄ an p̄. ap̄ nos dōnium ē cū noscia-  
mus illas līnguas p̄fecte. et ap̄ ḡcos  
et barbaros in quibusdū locis scribi-  
tur I. et in alijs p̄. Et ideo superius.

in nona littera tractavi mixtū te dōnibus que  
incipiunt ab i se de illi que incipiunt ab p̄. Sunt tñ  
quēdā dōnes ḡe uel barbare que cōm̄ scribunt  
apud nos p̄. de quibz eciam determinauit sup̄  
in nona littera. Et sunt ista V as V aspis V con-  
sonia V consonus V salīum V dea V dida-  
dīn V diemā V diopate V dios V dolatīna  
dolum V dolotibitum V do V dos V dia  
dria V drus V dro V drofaba V dromalū  
dromancia V dromanticus V dromellū V dro-  
picus V dropis V las V le V bacus V labes  
lion V lios V lus V los V nomellum  
eos V pallage V papante V paten V paticus  
per V parapistes V pbaton V pbote V per-  
phophia V pbren V pocencanus V porci-  
podiacenus V podremus V pofoz V poja  
bolicus V perborens V percalisticus V poulia  
perfanus V perion V plidius V p̄sistilicon  
mū V pogē V polidius V pomanez V pome-  
nes V popigium V pos V postafis V potamus  
potheca V poteb V potenb V rīs V rīmos V ro-  
ma V sac V sachar V sagoga V schinos V stero-  
loga V steroprotoron V xion V xionides  
abulen. fuit filius Ipe et interpretatur  
fluxus sanguinis. filius noctis. Odor  
suumatatis. habitaculum pulchritudi-  
nis uel fortis. Sextū enim hunc fi-  
bum generat Ipa ideo iam secura  
dixit habitabit mecum uir meus  
Unde et filius dictus es habitaculum  
abulus. i. contrarius uel transgressor. Ipse est  
tūlīz diabolus. vñ zabilinus na nū et p̄ cōpolicō  
ne zabiligena nō. zabilo genitus et coī bu et ge-  
Zachanas interpretatur memoria dñi sine auxiliū.  
Septuagesimo uo anno desolationis templi  
completo. zachana p̄dicante memoratus est dñs  
populi sui et iussu darij reūsus est dei populus et  
reūdicata est urbs et templum  
achens interpretatur iustus uel iustificatus. et  
est simū nomen non hebreum  
Zalata grando. vñ zalam gemmam dicimus  
que instar grandinis magna est.  
Zambri interpretatur latescens uel americano.  
Ap̄rie enim nomen. ab amantidine est illi figi-  
ratum. quia peccando amancavit populum  
Zama genus monstri. Et zama eoīz dīz qñoz. p̄  
Zan. i. aplis (fraude et p̄ qualibet decepcōne  
Zeb lupus interpretatur vnde zeb. hostia lu-  
Zebdeus interpretatur doratus sui flens. hic  
fuit pater iacob et iohannio euangeliste et apli-  
ebub interpretatur ( sicut dixi in iacobus.  
musca vnde beelzebub uir musca dicitur  
Zelo zelas In zelus est  
Zelous la sum. i. zelotes nō. A zelus dīz. emu-  
lator. quo nomine dōcūs est simon aplus a uico  
galilee cbana. ubi aquam dōns conūtit in vīnum.  
cbana enim zelus interpretat̄ Et inde cbanensis  
.i. zelotes. de hoc dēm̄ est in simon. Et scias qđ ze-  
lus abqñ dīz amor uiri in uxorem pro quo non  
p̄ sustinere ne alij misceatur vnde uir dīz zelotes  
qđ non p̄mittit animam sibi desponsatam forni-  
can post deos alienos. Et producit lo  
Zelotipia pie in zelotipus est. Et acuit pi  
Zelotipus. zelus componitur cū tipus qđ est  
figura. Et dīz zelotipus pa pum zelo plenus scibz